

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115din “15” septembrie 2021

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1754296227325 (21462971) din data: „11-15” august 2025

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru perioada 01.09.2025 -31.12.2025, pentru IP Gimnaziul Ustia, r. Dubăsari

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 3 Produse din carne și pește											
1	15800000-6	Fileu de pui broiler cu fierbere rapida refrigerat fara os ambalat in pungi de politilena pina la 5 kg	kg	240	65,00	78,00	15600,00	18720,00	2 ori în lună		
2	15800000-6	Pulpe de pui fara os refrigerată ambalat in pungi de polietilena pina la 5 kg	kg	240	58,17	69,80	13960,00	16752,00	2 ori în lună		
3	15800000-6	Pește congelat HEK fara cap, greutatea 0,3- 0,4- kg unitatea, ambalat în cutii standard până la 10-15 kg	kg	240	50,00	60,00	12000,00	14400,00	2 ori în lună		
4	15800000-6	Carne de vită-pulpa sau spata de vita refrigerata de calitate superioara, fara tendoane si pelicula	kg	240	111,67	134,00	26800,00	32160,00	2 ori în lună		
5	15800000-6	Carne de porc refrigerata-pulpa sau spata de porc de calitate superioara, degresata cu grasimea nu mai mare de 20%, ambalaj pina la 5 kg	kg	240	86,67	104,00	20800,00	24960,00	2 ori în lună		
		Total lot:					89160,00	106992,00			
Lotul nr. 4 Fructe și legume											
1	15800000-6	Banane ambalaj in cutii de carton	kg	360	26,50	31,80	9540,00	11448,00	o dată în lună		
2	15800000-6	Lamâie în lăzi 5 kg , intregi, sanatoase, fara putregai sau alterari, sa nu fie afectatae de boli	kg	50	38,33	46,00	1916,67	2300,00	2 ori în lună		
3	15800000-6	Mandarine în lăzi 5 kg. Livrarea noiembrie-decemmbrie	kg	360	30,00	36,00	10800,00	12960,00	o dată în săptămână		
4	15800000-6	Mere proaspete ambalaj in lazi	kg	600	11,48	12,40	6888,89	7440,00	o dată în săptămână		
5	15800000-6	Struguri in stare proaspata	kg	480	22,22	24,00	10666,67	11520,00	la solicitare		
6	15800000-6	Ardei California (import) ambalaj in lazi/plase	kg	40	53,70	58,00	2148,15	2320,00	la solicitare		
7	15800000-6	Ardei dulci MD ambalaj in lazi/plase	kg	40	20,37	22,00	814,81	880,00	o dată în săptămână		
8	15800000-6	Cartofi în saci 10-25 kg cu eticheta sigilati	kg	900	9,17	9,90	8250,00	8910,00	o dată în săptămână		

9	15800000-6	Castraveți proaspeți (import) curati , fara materii straine vizibile, cu aspect proaspat	kg	200	31,48	34,00	6296,30	6800,00	o dată în săptămână		
10	15800000-6	Castraveți proaspeți MD curați , fără materii straine vizibile, cu aspect proaspăt la solicitare la sezon	kg	200	24,07	26,00	4814,81	5200,00	la solicitare		
11	15800000-6	Ceapă uscată în saci 10-25 kg cu eticheta sigilati	kg	350	9,07	9,80	3175,93	3430,00	o dată în săptămână		
12	15800000-6	Morcov ambalaj in saci	kg	150	9,07	9,80	1361,11	1470,00	o dată în lună		
13	15800000-6	Roșii proaspete (import) ambalaj in lazi	kg	200	29,63	32,00	5925,93	6400,00	o dată în săptămână		
14	15800000-6	Roșii proaspete (MD) ambalaj in lazi	kg	200	22,22	24,00	4444,44	4800,00	la solicitare		
15	15800000-6	Sfeclă roșie ambalaj in saci	kg	400	8,15	8,80	3259,26	3520,00	o dată în săptămână		
16	15800000-6	Varză proaspătă în saci 10-25 kg cu eticheta sigilati	kg	1000	11,48	12,40	11481,48	12400,00	o dată în săptămână		
17	15800000-6	Dovlecei proaspeti	kg	120	25,93	28,00	3111,11	3360,00	o dată în săptămână		
18	15800000-6	Prune proaspete la solicitare pe perioada valabilității contractului indiferent de sezon	kg	600	20,37	22,00	12222,22	13200,00	3 ori în lună		
19	15800000-6	Pere proaspete la solicitare pe perioada valabilității contractului indiferent de sezon	kg	300	24,07	26,00	7222,22	7800,00	2 ori în lună		
20	15800000-6	Gutui dulci, proaspete-la sezon	kg	40	24,07	26,00	962,96	1040,00	o dată în lună		
		Total lot:					115302,96	127198,00			
Lotul nr. 5 Produse pe bază de boabe și cereale											
1	15800000-6	Crupe de arnaut ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	80	8,62	10,34	689,33	827,20	2 ori în lună		
2	15800000-6	Crupe de gris ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	40	9,92	11,90	396,67	476,00	o dată în lună		
3	15800000-6	Crupe de orz ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	80	6,42	7,70	513,33	616,00	2 ori în lună		
4	15800000-6	Crupe de porumb ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	80	7,33	8,80	586,67	704,00	2 ori în lună		
5	15800000-6	Faina de griu de calitate superioara ambalaj in pachete 1-2kg	kg	120	7,00	8,40	840,00	1008,00	o dată în săptămână		
6	15800000-6	Fasole ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	80	21,57	23,30	1725,93	1864,00	2 ori în lună		
7	15800000-6	Hrisca ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	80	11,50	13,80	920,00	1104,00	2 ori în lună		
8	15800000-6	Mazare uscata boabe întregi slefuite ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	40	9,35	10,10	374,07	404,00	o dată în săptămână		
9	15800000-6	Orez Extra curata ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	80	19,17	23,00	1533,33	1840,00	2 ori în lună		
10	15800000-6	Paste fainoase din soiuri tari de griu. Grupa A, calitatea superioara, ambalat in pungi de polietilena de 1kg	kg	80	20,33	24,40	1626,67	1952,00	2 ori în lună		
11	15800000-6	Naut ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	40	21,30	23,00	851,85	920,00	o dată în săptămână		
		Total lot:					10057,85	11715,20			

